Intelligit plures esse pro Rege Galliae, quam contra; iubetur / maledicere  
aduersariis Gallorum; uidet Deum iratum Impera- / [40] tori et Hispanis  
ob suppetias datas Hollandis. /

....lud tempus, quando per hanc Ciuitatem transibant multi milites /  
....ut irent in subsidium haereticorum, multum inde contristaba... /  
.....nt impeditur (;) pium et deiforme ....litum praedicti Regis .... //

#### 46r

[1] mihi dicebatur interius consolata etc, quia plures sunt pro Rege, quam /  
contra Regem. /

Alio tempore, quando ob praedictum finem adhuc transibant milites, uide- /  
batur mihi mandari, ut illis maledicerem, et uerba maledictionis in illos /  
[5] pronunciarem, a qua suggestionem multum perhorrescebam, et illam reii-  
cie- / bam quasi a maligno spiritu prouentientem; uerum quanto magis reii-  
ciebam / et reprobabam, tanto magis urgebar; ideo ad Dilectum meum conuersa,  
di- / cebam maesto et afflicto corde; Dilecte, si tu illis maledicas, ego etiam  
male- / dico, sed rogo, ut illa maledictio tantum cadat super corpora, et non  
super ani- / [10] mas illorum; sic cessabat pressura, nec urgebar amplius, et  
manebam quieta. /

Circa istud tempus, semel mane euigilans, sentiebam mentem meam om- /  
nino turbatam, eo quod Dilectus meus, sese per impressiones in anima mea /  
ostenderet ualde offensus et iratum, quia Imperator mittebat tot copias mili- /  
tum in subsidium haereticorum, et quantum in se erat, uolebat impedire ho-  
norem / [15] et gloriam Christi, et salutem tot animarum. /

Dilectus uidebatur ipsi minari aliquas plagas, non quidem ipsius personae,  
sed / ipsius regno, aliquam illius diuisionem per aliquos eius aduersarios, et  
quod / Hispania etiam participaret: habebatur etiam adscriptum hoc modo;  
non sum / certa, quod hae omnes fuerint illuminationes supernaturales; eo

please Him to make him lord and King ... Province ... to which purpose I was led, so that I might go to holy communion ... of the desired success.

In the month of August 1673, on the feast of St. Louis the King of France,<sup>85</sup> in prayer ... I remembered after holy communion, I perceived in the spirit how ... the holy King experienced a friendly propensity towards this modern King. This made me hope for something great for him and from him.

She understands that there are more in favour of the King than against him. She is commanded to curse the opponents of the French. She sees that God is angry with the Emperor and with the Spaniards because of the support they have given to the Dutch.

... that time, when through this city went many soldiers  
 ... they went to the help of the heretics, therefore was much saddened ...  
 ... was hindered ... pious and Godlike ... of the aforementioned King...

46r

was said to me consoled within etc., because there are more in favour of the King than against the King.

Another time, when because of the aforementioned purpose soldiers still passed, it seemed that I was asked to curse them and pronounce curses against them, by which suggestion I began to shiver much and I rejected that as if it came from an evil spirit. But the more I rejected it and disapproved of it, the more I was urged. Therefore turned towards my Beloved, I said with a sad and afflicted heart: Beloved, if you curse them, I also curse them, but I ask, that that cursing fall only over their bodies and not over their souls. So the pressure ceased and I was no longer urged and I remained quiet.

About that time, once awakening early, I felt my mind totally disturbed, because my Beloved showed himself by impressions in my soul very offended and angry, because the Emperor sent so many military troops to the help of the heretics, and as much as he could, he wanted to impede the honour and glory of Christ and the salvation of so many souls.

The Beloved seemed to threaten him with some misfortunes, not only to his own person, but also to his empire, some division of it by some of his opponents, with Spain also participating. It was added in this way. I am not certain that all these things were supernatural illuminations, because natural reason

---

85 See n. 84.

quod ratio / [20] naturalis facile possit formare argumentum ex apparentiis externis, et de / iudiciis, quae ratio potest inuestigare et assequi de aliquibus rebus, quas uidit, / audiuit, et considerauit, u.g. quia ratio facile potest iudicare, quod I[mper]ator / etc operaretur contra Deum, et quod Deus id non relinqueret impunitu[m]. /

Uidet in Deo conflictum duorum exercituum, et [Gall]os / [25] habere uictoriam, et occupaturos Hollandiam. /

Circa idem tempus, cum uacarem oratione, uidebar esse rapta in spiritu, et in / Deo uidere, et (ut dicitur) legere, quod duo exercitus contra inuicem appro- / pinquarent, et inter se configerent, et quod Galli in hoc conflictu reportarent / uictoriam, et quod Rex Galliae occupabit Hollandiam. /

[30] Haec uisio huius rei futurae, in Deo, erat talis, qualis in Prophetis, quando / aliqua futura prouidebant, prout ab anno, uel circiter [quas]i fuit demonst[ra] / tum, et insinuatum, quomodo futura uideantur, et sciant, ...ut ...ntia, quae / procul dissita, ut propinqua; quia .... Deo omnia praeterita et futura sunt / praesentia, atque Deus est nobis proximus et ualde intime praesens, ergo omnia / [35] quae sunt in Deo, sunt etiam hoc sensu nobis proxima, et intime praesentia, atque / ut sic immediate uidentur et cognoscuntur in Deo uelut uitrum, quod a splen- / dore solis ab omni parte est pellucidum, et penetratum etc. /